
 

Uchwała Nr 13/247/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Adopcyjnego w 2017 r. oraz planu działań ww. jednostki na rok 2018.  

 

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 4a oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2017 poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 185 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2017 poz. 697 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 
§1 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego 

w Olsztynie w 2017 roku, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Przyjmuje się plan działań Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie na rok 2018, 

stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


